令和７年３月２１日

 報道機関各位

                     青森県競技力向上対策本部事務局長

                         （スポーツ健康課長）

青森県競技力向上対策本部・第１４回本部委員会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

１ 日 時  令和７年３月２７日（木）１３時３０分～１４時３０分

２ 場 所  ウエディングプラザアラスカ ４階「ダイヤモンド」

３ 内 容  別紙「次第」のとおり

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

教育庁スポーツ健康課

（青森県競技力向上対策本部事務局）

競技力向上対策室 担当 成田敦夫

電話番号
直通：０１７－７３４－９１５９

内線：３１４８

報 道 監 理事 長内 修吾

青森県競技力向上対策本部

第１４回本部委員会

日時：令和７年３月２７日（木）１３時３０分～１４時３０分
場所：ウエディングプラザアラスカ ４階「ダイヤモンド」

次  第

１ 開 会

 〇 挨拶 青森県競技力向上対策本部 本部長 小谷 知也
      （青森県副知事）

２ 報 告

 〇 報告事項１ 青森県競技力向上対策本部会議等の開催経過
 〇 報告事項２ 強化対策委員会の結果概要
 〇 報告事項３ 第 78 回国民スポーツ大会及び第 79 回国民スポーツ大

会冬季大会における青森県の成績等

 〇 報告事項４ 青森県競技力向上対策本部 令和６年度事業報告（見込）
 ○ 報告事項５ 青森県競技力向上対策本部 令和６年度収支決算（見込）

３ 議 案

 〇 第１号議案 青森県競技力向上対策本部 令和７年度事業計画（案）
 〇 第２号議案 青森県競技力向上対策本部 令和７年度収支予算（案）
 ○ 第３号議案 青森県指導者の共通コンセプト（案）
                     ～代表選手の育成に向けて

～

４ その他

 〇 令和７年度会議等開催スケジュール

５ 閉 会

＜配付資料＞

 〇 次第（本紙）

 〇 座席図

 〇 出欠一覧

 〇 青森県競技力向上対策本部・第１４回本部委員会資料